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Referat fra felles ledermøte NTNU SINTEF 15. november 2021 
Teamsmøte torsdag 15. november 09.00-10.30 
Deltakere:  
Fra SINTEF: Alexandra Bech Gjørv, Inge Gran, Vincent Fleischer, Reidar Bye,  
Fra NTNU: Anne Borg, Tor Grande, Merete Kvidal, (Sak 4) Olav Bolland (sak 3) Roar 
Tobro, (sak 2) og Morten Størseth 

  
 
 
 
 

1. Godkjenning av referat fra felles ledermøte 13. oktober 
Referatet ble godkjent  

 
2. HMS/Etikk 
SINTEF orienterte om gasshendelse 9 november. SINTEF vil komme tilbake til saken 
når man vet mer. 

 
NTNU orienterte om at det er sannsynlig at universitetet setter ny beredskap knyttet til 
koronasituasjonen.  
 
3. Status for arbeidet med Ocean Space  
Gjennomgang fra Olav Bolland, ref vedlagt presentasjon. 
 
For undervisningsformål vil NTNU ivareta noen funksjoner i K-lab på Tyholt. 
 
Prosjektgruppa vil komme tilbake til mandat for styringsgruppe på neste felles ledermøte.  
 
Styringsgruppa (felles ledermøte) ba om forslag på norsk navn på senteret.  
 
4. Campussamling 
NTNU orienterte om arbeid med reguleringsplanarbeidet, ref vedlagt presentasjon. 
Området reguleres i delområder. I mars 2023 må alle reguleringsplaner være ferdige.  
 
SINTEF orienterte kort om status for framdrift for SINTEF Horizon-prosjektet. Det var 
positiv behandling da saken ble behandlet i bygningsrådet.  
 
SINTEF etterspurte informasjon og en diskusjon om innovasjonssenter på et felles 
ledermøte når det passer.  
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5. Samfunnskalenderen 
NTNU og SINTEF utvekslet informasjon og synspunkter på ulike aktuelle saker.  
NTNU orienterte om utfordringer knyttet til Norges forskningsråds budsjett og det såkalte 
fellesløftet.  
 
Det var kort gjensidig orientering om invitasjoner til statsråder i den nye regjeringen.  
 
Det var enighet om at NTNU og SINTEF sammen kan vurdere å komme med et utspill 
knyttet til regjeringens 1. budsjettkonferanse ifm statsbudsjett 2023. 
 
Det ble utvekslet synspunkter om rundebordskonferansen under European Strategy 
Summit. Det var enighet om at det er viktig å bruke anledningen godt med tydelige 
budskap. Viktig at deltakerne sitter igjen med kunnskap de ikke hadde fra før.  
 
6. Eventuelt 
SINTEF orienterte om at de tidligere har fått innsynskrav på dokumenter knyttet til Ocean 
Space Center fra presseforbundet og E24, som er avslått med begrunnelsen at SINTEF 
ikke er omfattet av offentleglova. SINTEF har nylig mottatt klage fra Presseforbundet, der 
det bes om at klagen oversendes til NTNU for behandling. SINTEF opplyste om at 
Presseforbundet i klagen blant annet legger til grunn at «det offentlige har den formelle 
makten over» SINTEF, og derfor er omfattet av loven. Dette vil SINTEF bestride.  
SINTEF vil holde NTNU orientert om saken.  
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